
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 7. člena Odloka o priznanjih in nagradah Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 3/96 
in 54/01) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 
14. aprila 2022 sprejel 

 
S K L E P 

 
o podelitvi priznanj Mestne občine Koper za leto 2022 

 
1. 

 
Za leto 2022 se podeli eno (1) priznanje Mestne občine Koper – »Priznanje 15. maj«, in sicer: 
 
- dr. PRIMOŽU KREČIČU, za neutrudno delo in vztrajnost pri pridobivanju ter umestitvi 

novih orgel v kulturni prostor Mestne občine Koper in za spoštovanje, negovanje ter 
bogatenje koprske kulturne, zgodovinske in verske dediščine. 

 
2. 

 
Za leto 2022 se podeli eno (1) priznanje Mestne občine Koper – »Priznanje z veliko plaketo«, in 
sicer: 
 
- DRUŠTVU OLJKARJEV SLOVENSKE ISTRE – DOSI, za nenehno prizadevanje za dvig 

kakovosti oljčnega olja, skrb za razvoj oljkarske panoge v slovenski Istri in prenašanja 
znanja na mlajše generacije z organizacijo številnih izobraževalnih, družbenih in 
tekmovalnih aktivnosti. 

 
3. 

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 081-1/2022           ŽUPAN 
Koper, 14. aprila 2022        Aleš Bržan 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Komisiji za priznanja in nagrade 
2. Županu Mestne občine Koper 
3. Direktorici občinske uprave 
4. Uradu za finance in računovodstvo 
5. Službi za občinski svet in krajevne skupnosti 
6. Zbirki dokumentarnega gradiva 


